

# **Sneider-Knutzen Holding ApS**

Nordre Fasanvej 20 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Jakob Sneider Knutzen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sneider-Knutzen Holding ApS  
Nordre Fasanvej 20 2 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39857707

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -106 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-106</b>	<b>-50.175</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-106</b>	<b>-50.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106	-50.175
<b>I alt</b>		<b>-106</b>	<b>-50.175</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.520	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>29.520</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.520</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.520</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-50.281	-50.175
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-281</b>	<b>-175</b>
Gæld til banker		76	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		29.550	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175	176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.801</b>	<b>176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.801</b>	<b>176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.520</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	29.520
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>79.520</b>
Nettoopskrivninger primo	-50.000
Periodens værdiregulering	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.550</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Meetbutter ApS, København	28,05%	545.018	5.018

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0